
ASMECOMM

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CAPO D'ORLANDO, VIA VITTORIO EMANUELE 
N. 7, cap 98071, Tel. +39 0941915111, Fax. , PEC: 
protocollo@pec.comune.capodorlando.me.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEGLI 
“INTERVENTI URGENTI PER I RIFACIMENTO DELLA RETE FOGNANTE NELLA 
LOCALITÀ PORTO TURISTICO – VILLA BAGNOLI – BORGO SAN GREGORIO – 
CENTRO ABITATO” – CUP: C16D12000030002 – CIG: 9435611086 - CUP 
C16D12000030002 - CIG: 9435611086

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 687.300,32, di cui € 685.087,64 per Lavori , ed € 
2.212,68, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 14/11/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di EUROVEGA COSTRUZIONI S.R.L. con sede in Via 

Mancini n°33, Capo d'Orlando P.IVA n. 01515630836 con un punteggio totale di 
10.1000000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 618.106,47, oltre IVA, di cui 2.212,68, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 84 del 02/02/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR, , () ,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: arch.MarioSidotiMigliore


